ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 ноября 2023 г. № 862

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 3 июня 2020 г. № 259

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня 2020 г.

№ 259 «О Концепции экологической безопасности Республики Тыва до 2030 года»

следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «природных ресурсов и экологии» заменить словами «лес-

ного хозяйства и природопользования»;

2) в пункте 2.1 Концепции экологической безопасности Республики Тыва до

2030 года:

а) в абзаце тринадцатом:

слова «2-ТП (отходы)» заменить словами «№ 2-ТП (отходы), утвержденной

приказом Федеральной службы государственной статистики от 9 октября 2020 г.

№ 627»;

слово «Водоканал» заменить словами «Водоканал-Сервис»;

620200099/28157(3)

2

620200099/28157(3)

б) абзац двадцать девятый изложить в следующей редакции:

«Природоохранная деятельность на территории Республики Тыва реализуется

в рамках государственной программы Республики Тыва «Воспроизводство и ис-

пользование природных ресурсов Республики Тыва».».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг